
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych na potrzeby Powiatowego Centrum

Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 12 miesięcy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020749596

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Inwalidów Wojennych 26

1.4.2.) Miejscowość: Wołów

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pcm-wolow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcmwolow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00041152/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-31 10:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00035716/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
10.3 Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00041152/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków
dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych
potwierdzających:
10.3.2 SPEŁNIENIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
10.3.2.1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Nie dotyczy

10.3.2.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów:
a) Decyzję /zezwolenie właściwego organu do wykonywania działalności przez Wykonawcę w
zakresie odbioru i unieszkodliwienia odpadów stanowiących przedmiot zamówienia, z
uwzględnieniem ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach oraz w zakresie transportu
odpadów dokument potwierdzający dokonanie wpisu do rejestru, o którym mowa w art. 49
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 

10.3.2.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
nie niższą niż 400 000,00 PLN - kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem.

10.3.2.4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest wstanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - co najmniej jedną usługę obejmującą
zakres odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych - o tonażu min. 30 000 kg każda,
nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy (Załącznik nr 5 do SWZ);
b) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w
celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi
zasobami (zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ):
a) spalarnię odpadów / instalację unieszkodliwiania odpadów zgodnie z zachowaniem „zasady
bliskości” określonej w art. 20 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2021 r.
poz. 779 ze zm.);
b) co najmniej jeden środek transportu przystosowany do transportu odpadów niebezpiecznych o
ładowności zapewniającej odbiór odpadów od Zamawiającego w ilościach podanych w SWZ,
zgodnie z Ustawą z dnia 19 sierpnia 2011r. o przewozie towarów niebezpiecznych (tj. Dz. U. z
2021 r. poz. 756 ze zm.).

Po zmianie: 
10.3 Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków
dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych
potwierdzających:
10.3.2 SPEŁNIENIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
10.3.2.1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00041152/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



10.3.2.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów:
a) Decyzję /zezwolenie właściwego organu do wykonywania działalności przez Wykonawcę w
zakresie odbioru i unieszkodliwienia odpadów stanowiących przedmiot zamówienia, z
uwzględnieniem ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach oraz w zakresie transportu
odpadów dokument potwierdzający dokonanie wpisu do rejestru, o którym mowa w art. 49
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 

10.3.2.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
nie niższą niż 400 000,00 PLN - kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem.

10.3.2.4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest wstanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - co najmniej jedną usługę obejmującą
zakres odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych - o tonażu min. 50 000 kg każda,
nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy (Załącznik nr 5 do SWZ);
b) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w
celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi
zasobami (zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ):
a) spalarnię odpadów / instalację unieszkodliwiania odpadów zgodnie z zachowaniem „zasady
bliskości” określonej w art. 20 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2021 r.
poz. 779 ze zm.);
b) co najmniej jeden środek transportu przystosowany do transportu odpadów niebezpiecznych o
ładowności zapewniającej odbiór odpadów od Zamawiającego w ilościach podanych w SWZ,
zgodnie z Ustawą z dnia 19 sierpnia 2011r. o przewozie towarów niebezpiecznych (tj. Dz. U. z
2021 r. poz. 756 ze zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-07 10:00

Po zmianie: 
2022-02-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00041152/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-07 10:15

Po zmianie: 
2022-02-09 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-08

Po zmianie: 
2022-03-10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00041152/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych na potrzeby Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 12 miesięcy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020749596
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Inwalidów Wojennych 26
	1.4.2.) Miejscowość: Wołów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pcm-wolow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcmwolow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00041152/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-31 10:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00035716/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



